
庶民統計：外国人の入国者数と空港検疫陽性者数及び外国からの入国者の陽性者の推計（2020年）

A： 一般入国者数国際的な人の往来再開に向けた段階的措置等による入国者数

B： 特段の事情による入国者（4/3以降のデータ） 比較事例

C：
累積陽

性者数

新規陽

性者数
陰性者数 偽陽性者数

推定入国

陽性者数

累積推定入
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東京都の累
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A B C Y=A+B+C １日平均 D E F=Y-E G=FX0.1 H=E+G I J

2020年4月 5,312 10,598 0 15,910 530 144 144 15,766 1,577 1,721 1,721 4542

2020年5月 4,485 14,227 0 18,712 604 186 42 18,670 1,867 1,909 3,630 5236

2020年6月 8,029 19,616 0 27,645 922 314 128 27,517 2,752 2,880 6,509 6225

2020年7月 10,300 26,853 0 37,153 1,198 588 274 36,879 3,688 3,962 10,471 12691

2020年8月 15,881 34,564 0 50,445 1,627 782 194 50,251 5,025 5,219 15,690 20817

2020年9月 18,859 35,547 2,089 56,495 1,883 951 169 56,326 5,633 5,802 21,492 25738

2020年10月 35,581 50,096 15,078 100,755 3,250 1172 221 100,534 10,053 10,274 31,766 31096

2020年11月 66,603 非公開 44,582 111,185 3,587 1524 352 110,833 11,083 11,435 43,202 40939

2020年12月 69,742 非公開 53,134 122,876 3,964 1895 371 122,505 12,251 12,622 55,823 60177

合計 234,792 191,501 114,883 541,176 1,952 - 1,895 539,281 53,928 55,823 -

（注） Cの11月の統計期間 11/1-11/29

Cの12月の統計期間 11/30-1/3

（日経新聞） https://www.nikkei.com/article/DGXMZO55811680Z10C20A2I00000

＜出入国管理統計統計表＞一般の入国者数（速報値）

http://www.moj.go.jp/housei/toukei/toukei_ichiran_nyukan.html

新型コロナウイルス感染防止に係る上陸審査の状況（速報値）

＜出入国在留管理庁＞特段の事情による入国者数

http://www.moj.go.jp/hisho/kouhou/20200205.html

法務省：国際的な人の往来再開に向けた段階的措置等による入国者数（速報値）

 (moj.go.jp)

空港検疫
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